
Noskaidroti ceļošanas akcijas ‘’Apceļo Via
Hanseatica!’’ uzvarētāji

Noskaidroti ceļošanas akcijas ‘’Apceļo Via Hanseatica!’’ uzvarētāji

Piektdien,  19.oktobrī,  plkst.  14:00  ikviens  tika  aicināts  pieslēgties  Via  Hanseatica
Facebook vai Instagram kontiem, lai tiešraidē vērotu ceļošanas akcijas ‘’Apceļo Via
Hanseatica!’’  noslēguma pasākumu, kura laikā tika noskaidroti  galvenās balvas un
papildu nomināciju ieguvēji, kā arī pašvaldību sarūpēto pārsteiguma balvu ieguvēji.

Kopumā ceļošanas akcijā tika iesniegtas 168 fotogrāfijas no 38 akcijas dalībniekiem. Kā
biežāk apmeklētākie un fotografētākie objekti bija Beverīnas koka skulptūru labirinti,
Valmiermuižas pils tornītis un Ģīmes dabas taka.

19.oktobrī plkst. 14:00 tiešraidē norisinājās akcijas noslēgums, kas bija vērojams gan
Via Hanseatica Facebook, gan Instagram kontos. Bez galvenās balvas – dāvanu kartes
300 eiro vērtībā ceļojuma iegādei tūrisma aģentūrā “IMPRO ceļojumi”, balvu fondā bija
arī  dāvanu  kartes  ceļojumam  100  eiro  apmērā.  Tās  tika  izlozētas  papildus  trīs
nominācijās – pēc nobalsotu emociju (‘’mīlu’’, ‘’Haha’’ un ‘’Pārsteidzoši!’’) ikonu skaita.
Vairāki akcijas dalībnieki ieguva arī pašvaldību un to uzņēmumu sarūpētās balvas.



Ar lielu balsu pārsvaru galveno balvu, 300 eiro dāvanu karti ceļojumam no tūrisma
aģentūras  ‘’IMPRO  ceļojumi’’  ieguva  Astra  Kalve  (Valmiermuižas  pils  tornīša
fotogrāfija), kas bija ceļošanas akcijas viena no aktīvākajām dalībniecēm, apceļojot un
uzņemot  fotogrāfijas  26  no  27  akcijas  objektos.  Papildu  nominācijā  visvairāk  ‘’mīlu’’
dāvanu karti ceļojumam ieguva Karīna Meinarte ar Sedas purva putnu vērošanas torņa
fotogrāfiju, papildu nominācijā ‘’Haha’’ dāvanu karti ceļojumam ieguva Boriss Smirnovs
ar fotogrāfiju no Cīrulīšu dabas takām un dāvanu karti  ceļojumam papildu nominācijā
‘’Pārsteidzoši!’’ ieguva Jana Smirnova arī ar fotogrāfiju no Cīrulīšu dabas takām.

Pēc nejaušības principa noteiktie ceļošanas akcijas dalībnieki, kas savā īpašumā iegūst
kādu no pašvaldību sarūpētajām balvām:

Spēli  ''Latvijai  100''  no  Cēsu  novada  ieguva  Valdis  Slūka  ar  fotogrāfiju  no  Ieriķu
dzirnavu  dabas  takas,  Ieva  Zakarīte  ar  fotogrāfiju  no  Sietiņieža  un  Santa  Esmeralda
Vilne  ar  Raunas  Pilsdrupu  fotogrāfiju;

Dāvanu karti  ''Āraišu Arheoloģiskais parks''  apmeklējumu ģimenei no Amatas
novada ieguva Edgars Jānis Plēģeris ar Mākslas soliņu pie Gaujas Pilskalna ielā
fotogrāfiju;

Krūzīti ''Rauna'' ar dabas gardumu ''Jāņogu rullīši'' un Ronnenburgas Dālderi no
Raunas  novada  ieguva  Rudīte  Ortlova  ar  Valmiermuižas  pils  tornīša  fotogrāfiju,
Liene  Medisone  ar  fotogrāfiju  no  Koka  skulptūru  parka  "Beverīnas  labirinti"  un
Laura  Daugaviete  ar  Mākslas  soliņu  pie  Gaujas  Pilskalna  ielā  fotogrāfiju;
Mugursomu  ''Valmiera''  no  Valmieras  pilsētas  ieguva  Oksana  Prihodjko  ar
fotogrāfiju  no  Koka  skulptūru  parka  "Beverīnas  labirinti";

Gaujas plostnieka krūzīti  ar  karotīti  un pildspalvu no Strenču novada ieguva
Krista Ezeriņa Sedas purva dabas vērošanas torņa fotogrāfiju un Gunta Gunča ar
fotogrāfiju no Sietiņieža;

CD ''Laika vīra piezīmes'',  piezīmju bloknotu,  magnētiņu un pildspalvu izšūtā
maisiņā  no  Beverīnas  novada  ieguva  Jānis  Eglītis  ar  fotogrāfiju  no  Kokmuižas
svētkiem;

Dāvanu  karti  ''Ceļojums  caur  mazāko  Hanzas  pilsētu  pasaulē  -  Straupi''
stāstnieka pavadībā grupai līdz 10 cilvēkiem no Pārgaujas novada ieguva Jānis
Eglītis  ar  fotogrāfiju  no  Koka  skulptūru  parka  Strenču  Gaujmalā  un  Laura
Osetrova  ar  fotogrāfiju  no  Sietiņieža;



Termokrūzi,  lukturīti,  pildspalvu  un  vērtīgu  informāciju  no  Burtnieku  novada
ieguva Gunta Gunča ar  Valmiermuižas  pils  tornīša  fotogrāfiju  un Astra  Kalve ar
fotogrāfiju no laukakmens izstrādājumu bodītes ‘’Ezeriņi’’;

Vīna darītavas ‘’Matilde’’ dāvanu un suvenīrus no Kocēnu novada ieguva Laima
Ludvigsone ar fotogrāfiju no Vīsraga dabas vērošanas torņa;

Ūdens pudeli ''Valmiera'' no Valmieras pilsētas ieguva Ralfs Strads ar fotogrāfiju
no Ģīmes dabas takas;

Meža ziedu medu no ''Medus kāres'',  krūzīti,  sveci  un karameles no Kocēnu
novada ieguva Rudīte Ortlova ar fotogrāfiju no Ģīmes dabas takas;

Šokolādes ražotnes ‘’R Chocolate’’ gardumu grozu no Beverīnas novada ieguva
Evija Vilmane ar fotogrāfiju no Koka skulptūru parka "Beverīnas labirinti";

Dāvanu karti Ieriķu dzirnavu dabas parka apmeklējumam līdz 5 personām no
Amatas novada ieguva Inga Buša ar fotogrāfiju no Koka skulptūru parka Strenču
Gaujmalā;

Ceļošanas akcija ‘’Apceļo Via Hanseatica!’’ norisinājās no š.g. 1. jūnija līdz 1. oktobrim,
un tajā varēja iesaistīties ikviens ceļot gribētājs. Akcija aicināja iepazīties ar pārrobežu
tūrisma  maršrutu  Via  Hanseatica,  pēc  savas  izvēles  viesoties  dažādos  apskates
objektos (kopumā 27 akcijas objekti), fotografēt tos un fotogrāfijas ievietot savā sociālā
tīkla Facebook kontā, aprakstam pievienojot tēmturi #ViaHanseatica.

Ceļošanas  akciju  organizēja  Vidzemes  plānošanas  reģions  sadarbībā  ar  Amatas,
Beverīnas, Burtnieku, Cēsu, Kocēnu, Pārgaujas, Raunas, Strenču novadu un Valmieras
pilsētas pašvaldībām un ceļošanas akcijā iesaistītajiem tūrisma uzņēmējiem.

Via Hanseatica ir pārrobežu tūrisma maršruts, kas savieno vairāku valstu pilsētas –
Sanktpēterburgu, Narvu un Ivanovogorodu, Tartu, Valku un Valgu, Valmieru un Siguldu.
580 km garais  ceļš  starp Rīgu un Sanktpēterburgu aicina ceļot  vienatnē,  kopā ar
draugiem vai ģimeni, sekojot savām interesēm un vaļaspriekiem – dabas vērošanai,
piedzīvojumu meklēšanai vai kultūras baudīšanai.

Informāciju sagatavoja:
Zane Krūmiņa



Akcijas “Apceļo Via Hanseatica!” organizatore
Tālr. 26367732
E-pasts: via.hanseatica@gmail.com.


